
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: ug.malechowo.ibip.pl 

 

Malechowo: Budowa przystani kajakowej i łowiska dla wędkarzy wraz z małą 
infrastrukturą turystyczną oraz remontem drogi dojazdowej wraz z mostem do 

miejsca objętego operacją 
Numer ogłoszenia: 39546 - 2014; data zamieszczenia: 04.02.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Malechowo , Malechowo 22 A, 76-142 Malechowo, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 94 3184 213, faks 94 3184 305. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: ug.malechowo.ibip.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa przystani 
kajakowej i łowiska dla wędkarzy wraz z małą infrastrukturą turystyczną oraz remontem 
drogi dojazdowej wraz z mostem do miejsca objętego operacją. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres 
prac: 1. Budowa pomostu do cumowania kajaków i uprawiania wędkarstwa. Szerokość 
całkowita pomostu 3,00 m, długość całkowita 17m. Jest to pomost dwuprzęsłowy z 2 
belek dwuteowych 400 mm w rozstawie 1,84m oraz pokładu(pomostu) drewnianego z 
bali 100x200 mm. Podpory stanowią pale stalowe wbite w grunt na głębokość do 8 m 
Elementy nośne-belki i pale stalowe dwuteowe wys.400 mm z rozbiórki istniejącego 
mostu po zabezpieczeniu antykorozyjnym. 2.Budowa mostu pieszo jezdnego 
jednopasmowego na klasę C wg PN-85/S-10030 K=400 kN, całkowity ciężar pojazdów 
300 kN (30 ton). Szerokość całkowita mostu 4,50 m, szerokość między barieroporęczami 
3,50 m . Długość całkowita 21m, długość ze skrzydełkami 27 m. Jest to most 
jednoprzęsłowy z 2 belek prefabrykowanych strunobetonowych klasy betonu B60 typu 
dwuteowego zaprojektowane na klasę C wg PN-85/S-10030 K=400 kN, całkowity ciężar 
pojazdów 300 kN (30 ton)IG1400, l-20 w rozstawie 2,40m oraz płyty współpracującej z 
betonu klasy B40 wykonanej na miejscu. 3. Roboty ziemne - Nasypy należy wykonać z 
gruntu niespoistego-pospółki warstwami grubości 50 cm wzmocnionymi geosiatkami, 
zagęszczanymi walcami wibracyjnymi okołkowanymi (czterokrotne przejścia walca). 
Minimalne wartości wskaźnika zagęszczenia Is dla podłoża nasypów do głębokości 0,5 m 
od pow. Terenu powinny wynosić dla nasypu do 2m -Is=0,95. Minimalne wartości 
wskaźnika zagęszczenia gruntu w nasypach w obrębie mostu powinny wynosić dla górnej 
warstwy o grubości 20 cm-Is=1, dla warstw poniżej Is=0,95. Skarpy i dno rzeki w 
obrębie mostu należy uporządkować na długości 5m na wlocie i wylocie. Niweleta nowego 
mostu jest zaprojektowana powyżej 2,0m nad istniejącym terenem. Projektowane stożki 



mostu i nasypy na dojazdach o długości ok.20 m należy wykonać starannie zgodnie z 
częścią rysunkową projektu. Stożki w obrębie mostu należy umocnić kostką kamienną na 
podbudowie z betonu klasy B15, w części darniną i obsianie trawą. Roboty fundamentowe 
przyczółków należy wykonać w obudowie ze ścianek szczelnych stalowych traconych, 
pozostawionych w gruncie w celu niedopuszczenia do segregacji podłoża, naruszenia 
struktury podłoża pod fundamentami przyczółków. 4. Dojazdy do mostu w części poza 
obrębem mostu zostaną wyremontowane. W części jezdni na odcinku od drogi 
powiatowej Niemica - Wiekowo w miejscowości Grabowo na długości około 654,44 m w 
kierunku mostu zostanie ułożona nowa warstwa ścieralna z betonu asfaltowego bez 
zmiany geometrii jezdni, na pozostałym odcinku 347,65m w kierunku mostu istniejąca 
jezdnia z płyt betonowych zostanie wyprofilowana bez zmiany geometrii jezdni. W celu 
wyrównania niwelety jezdni istniejące płyty zostaną ponownie ułożone na podsypce 
piaskowej. Część dojazdów w obrębie mostu na długości 51,25 od strony Grabowa, 53,63 
m w kierunku Przystawy, 31,65 m w kierunku Gorzycy zostanie przebudowana, zostanie 
wykonany nasyp od istniejącego terenu w górę około 2m przy moście. Na nowo 
wykonanym nasypie zostanie ułożona nawierzchnia betonowa na długości około 
136,53m. Nasyp w obrębie mostów zostanie zakończony stożkami ziemnymi 
umocnionymi kostką kamienną i darniną z obsianiem trawą 5. Mała infrastruktura 
turystyczna: zakup i montaż gotowych urządzeń i wyposażenia wykonanego z drewna 
ewentualnie połączenia drewna z metaloplastyką. Wszystkie urządzenia mają być 
bezpieczne dla użytkowników, posiadać certyfikaty i deklaracje zgodności z polską normą 
uprawniającą do oznakowania wyrobu znakiem bezpieczeństwa. Ognisko- wykonane na 
posadzce betonowej grubości 15 cm. obłożone kamieniem polnym . Tereny utwardzone - 
wykonać pod wiatą i w rejonie wiaty zgodnie z projektem zagospodarowania terenu z 
kostki betonowej typu polbruk gr. 6 cm. lub kamienia na zagęszczonej podsypce 
piaskowej gr. 30 cm. Obrzeża betonowe o wymiarach 100 x 20 x 6 na podsypce 
cementowo - piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową Konstrukcję wiaty 
drewnianej o wym. 10x1,75 m H=3,0. Stopę fundamentową pod każdy słup o wymiarach 
30x30cm wylany na głębokość 1,1 m z betonu B20. Ściany zewnętrzne - szkielet 
drewniany - słupy z drewna klasy C27 o przekroju 20x20 cm. mocowane do wylanego 
fundamentu 30*30cm za pomocą łączników do słupów drewnianych. Belki łączące 
drewniane - o przekroju 7x14 cm z drewna klasy C27 oraz 20x20cm. Belki łączyć z 
krokwiami za pomocą blach systemowych typu BMF. Dach o konstrukcji krokwiowej 
opartej na poprzecznej belce drewnianymi krokwiami z drewna sosnowego klasy C27 o 
wilgotności do 15 % rozstawionymi co 86 cm i nachylonymi do poziomu po kątem 5°-
12°. Pokrycie - stanowią strugane deski grubości 2,5 cm. układane na zakład. Ściana 
tylna wiaty zabudowana w całości deskami grubości 2,5 cm. układanymi na zakład. 
Drewno należy zaimpregnować preparatem chroniącym drewno przed działaniem 
czynników atmosferycznych i przed: sinizną, grzybami domowymi, grzybami pleśniowymi 
i owadami - technicznymi szkodnikami drewna. Impregnaty barwne wg zaleceń 
producenta lub innymi środkami dopuszczonymi do stosowania w budownictwie.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.00.00-1, 45.11.12.00-0, 
45.24.84.00-1, 45.22.11.00-3, 45.24.20.00-5, 45.23.31.42-6, 45.23.32.26-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
01.10.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 



III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga złożenia wadium w wysokości 
18.000,00 zł (osiemnaście tysięcy złotych 00/100). Wadium należy wnieść w terminie do 
dnia 18.02.2014 r do godz. 9:00 Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: a) pieniądzu, b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 
poręczeniem pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, d) gwarancjach 
ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 
6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późniejszymi zmianami). 
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek: Bank Spółdzielczy w Sławnie 
O/Malechowo nr 36 9317 1012 0040 0073 2000 0030 - Urząd Gminy Malechowo, 76-142 
Malechowo 22 A. Wadium w innej formie niż pieniądz należy złożyć w formie oryginału w 
pokoju nr 103 (skarbnik) Urzędu Gminy Malechowo Wadium wniesione przez jednego ze 
wspólników konsorcjum uważa się za wniesione prawidłowo. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o nie dotyczy 
 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna za spełniony warunek jeżeli Wykonawcy: Udokumentują 
wykonanie, tj. zakończenie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
- w tym okresie, co najmniej dwóch robót polegających na budowie, 
przebudowie mostów lub wiaduktów o wartości brutto, co najmniej 
500.000,00 zł każda, oraz jednej roboty polegającej na budowie, 
przebudowie dróg o nawierzchni asfaltowej (na gorąco) o wartości 150 
000,00 zł brutto. Ocena dokonana będzie na zasadzie spełnia/nie spełnia 
na podstawie załączonych dokumentów. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna za spełniony warunek jeżeli Wykonawcy: Dysponują 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia, posiadającymi uprawnienia określone 
przepisami Prawa budowlanego w specjalności mostowej do pełnienia 
funkcji kierownika budowy oraz w specjalności drogowej do pełnienia 
funkcji kierownika robót. Ocena dokonana będzie na zasadzie spełnia/nie 
spełnia na podstawie załączonych dokumentów. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający uzna za spełniony warunek jeżeli Wykonawcy: Udokumentują 
posiadanie środków finansowych lub zdolność kredytową w wysokości min. 
500 tys. zł Ocena dokonana będzie na zasadzie spełnia/nie spełnia na 
podstawie załączonych dokumentów. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o 
których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 
z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, 
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 
potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych 
podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których 
będzie dysponował wykonawca: 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 
potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 



lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 
24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 
zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo 
informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Kosztorys ofertowy 

SEKCJA IV: PROCEDURA 



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do 
treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany postanowień umowy na podstawie art. 
144 ustawy Pzp. w zakresie: 1) 1. Terminu wykonania zamówienia, w przypadku 
wystąpienia opóźnień wynikających z: 1) zmiany terminu realizacji zamówienia w 
przypadku zaistnienia poniższych okoliczności: a) działania siły wyższej; b) brak 
możliwości prowadzenia robót na skutek obiektywnych warunków klimatycznych; c) 
wstrzymania robót przez ZAMAWIAJĄCEGO lub przerw w wykonywaniu robót powstałych 
na skutek okoliczności, za które ponosi odpowiedzialność ZAMAWIAJĄCY; d) wstrzymania 
robót przez właściwy organ z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę; e) wystąpienia 
konieczności wykonania zamówienia dodatkowego w rozumieniu art. 67 ust.1 pkt 5, 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
907 z późn. zm.), którego realizacja będzie miała wpływ na termin wykonania przedmiotu 
umowy; f) ujawnienia się w trakcie wykonywania przedmiotu zamówienia wad w 
dokumentacji projektowej lub specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót 
uniemożliwiających wykonanie przedmiotu umowy w terminie; g) zaistnienia okoliczności 
nie powstałych z winy Wykonawcy. Podstawą dokonania zmian, o których mowa w ust. 1 
pkt 1, będzie protokół konieczności określający wystąpienie okoliczności uzasadniających 
wprowadzenie zmiany terminu 2) 2. Dokonania zmiany kierownika budowy- jedynie za 
uprzednią pisemną zgodą Zamawiającego. 1) zmiany w przypadkach losowych, osób 
wskazanych przez WYKONAWCĘ w wykazie będącym załącznikiem do oferty, 
przewidzianych do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych przy realizacji robót 
budowlanych, przy czym kwalifikacje oraz doświadczenie tych osób będą takie same lub 
wyższe jak osób podanych w wykazie. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja 
istotnych warunków zamówienia: ug.malechowo.ibip.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 
Urząd Gminy Malechowo 76-142 Malechowo 22A. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
lub ofert: 18.02.2014 godzina 08:45, miejsce: Urząd Gminy Malechowo 76-142 
Malechowo 22A sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu 
składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania 
projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: Realizacja operacji w ramach 



Środka 4.1. Rozwój obszarów zależnych od rybactwa objętego osią priorytetową 4 - 
Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie 
zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia: nie 

 
 

 

Wójt 

Jan Szlufik 


